Глава Каркаусского сельского поселения

Кукморского муниципапьного района Республикй Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020

О признании утратившим силу постановление
главы Каркаусского сельского поселения
от 14 декабря 2012 г. J\b11 (Об утверждений
административных регламентов
по ITредоставлению муницип€шьных услуг)

J\b 9

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ъ131-
ФЗ кОб Общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации> постановляю :

1. Постановление Главы Каркаусского сельского поселения от 14

декабря 201-2 г. Jrlbl1 (Об утверждений административных регламентов по
предоставлению муниципаJIьных услуг) признать утратившим силу.

2.Разместить настоящее решение на Офици€Lльном гIортаJIе правовой
информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на
специаJIьных информационных стендах на территории населенных пунктов
Каркаусского сельского поселения.

М.Ф.Зайнутдинов